
凌云中水厂改造工程监理招标公告

1.招标条件

1.1 项目名称：凌云中水厂改造工程监理

1.2 项目审批、核准或备案机关名称：淮北市相山区发展和改革委员会

1.3 批文名称及编号：相山区发展改革委项目备案表/编号无

1.4 招标人： 淮北市排水有限责任公司

1.5 项目业主： 淮北市排水有限责任公

1.6 资金来源： 国有资金

1.7 项目出资比例：100%

1.8 资金落实情况：已落实

2.项目概况与招标范围

2.1 招标项目名称： 凌云中水厂改造工程监理

2.2 招标项目编号： AHYX-2025-001

2.3 标段划分：本次共 1个标段

2.4 招标项目标段编号：AHYX-2025-001

2.5 建设地点：淮北市

2.6 建设规模： 本工程包括新建气浮池及配电间、新建一期格栅渠 B、新

建生物指示池、新建过街天桥、集水井及曝气沉砂池改造、反硝化深床滤池改造、

加药间改造、反冲洗泵房改造等单体、室外污水工程。工程投资约 5704.6 万元。

2.7 项目投资估算：监理费约 43.2 万元。

2.8 监理服务期限：自监理合同签订之日起至保修期满止(包含施工准备阶

段、施工阶段、含带负荷联动调试期、验收阶段、审计阶段与缺陷责任期阶段等)。

工程项目施工预计开工日期和建设周期：开工时间以开工令为准，建设周期暂定

180 日历天，本招标文件所述计划施工工期仅供投标人参考，具体同实际施工工



期。

2.9 招标范围：本次监理工程主要范围为上述工程施工准备阶段、施工阶段

（含设备进场验收）、含带负荷联动调试期、验收阶段（含设备验收）、审计阶段

与缺陷责任期阶段等全过程监理服务，具体内容以招标人要求为准。

2.10 项目类别：工程服务

2.11 质量标准：合格

2.12 合同估算价：监理费约 43.2 万元

2.13 其他： /

3.投标人资格要求

3.1 投标人应依法设立并具备承担本招标项目的如下条件：

3.1.1 投标人资质要求： 具有独立法人资格，具备住建部门颁发的市政公

用工程专业监理乙级或乙级以上资质或工程监理综合资质。

3.1.2 投标人业绩要求：自 2020 年 1 月 1 日以来（以竣工验收报告时间

为准），投标人须具有单个合同工程总投资额不低于 4000 万元的污水处理厂或

净水厂新建（改扩建）或工程监理业绩。

3.1.3 总监理工程师资格要求：拟派总监理工程师需具备市政公用工程专业

国家注册监理工程师执业资格，且目前未在其他项目上任职或虽在其他项目上任

职但本项目中标后能够从该项目撤离。

3.1.4 总监理工程师业绩要求： 无。

3.1.5 投标人财务要求： / 。

3.1.6 信誉要求：投标人（不含子公司）需满足存在以下最低要求，否则不

得推荐为中标候选人，不得确定为中标人。

（1）没有被责令停业，暂扣或吊销执照，或吊销资质证书；

（2）没有进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；

（3）没有在国家企业信用信息公示系统中被列入严重违法失信企业名单；

（4）投标人、投标人法定代表人、拟派总监理工程师没有在“信用中国”

网站中被列入失信被执行人名单；

（5）没有在“信用中国”网站中被列入拖欠农民工工资失信联合惩戒对象



名单；

（6）投标人、投标人法定代表人、拟派总监理工程师近三年内无行贿犯罪

行为；

（7）没有法律法规规定的其他情形。

3.1.7 本招标项目 / 标段 不接受 联合体投标。联合体投标的，应满足

下列要求： /

3.2 其他要求： /

3.3 投标人均可就上述标段中的 / 个标段投标，但最多允许中标 / 个标段。

4.招标文件的获取

请于 2025 年 1 月 3 日至 2025 年 1 月 23 日 17:00 时（法定公休日、法

定节假日不休息）前联系安徽远信工程项目管理有限公司（地址：淮北市相山区

金色云天 7#8 层，联系电话：18956123931）领取招标文件等相关资料。

投标人必须领取招标文件后方可投标，否则将拒收其投标文件。

5.投标文件的递交

1、投标文件递交的截止时间、地点：详见招标文件

（1）截止时间：2025 年 1 月 24 日 15:00 时(北京时间)

（2）地点：淮北市排水有限责任公司东楼 2楼会议室（地址：淮北市相山

区南黎路 75 号）

2、逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6.资格审查方式

本招标项目采用资格后审方式进行资格审查。

7.评标办法

本招标项目评标办法采用 综合评估法 ，见招标文件第三章“评标办法”。



8.开标时间及地点

8.1 开标时间：2025 年 1 月 24 日 15:00 时(北京时间)

8.2 开标地点：淮北市排水有限责任公司东楼 3楼会议室（地址：淮北市相

山区南黎路 75 号）

9.招标文件的异议、投诉

9.1 投标人或者其他利害关系人对招标文件有异议的，应当在规定时间通过

其他书面形式提出。

9.2 投标人或者其他利害关系人对招标人、招标代理机构的答复不满意，或

者招标人、招标代理机构未在规定时间内作出答复的，可以在规定时间内以书面

形式向监管部门提出投诉。

9.3 受理异议的联系人和联系方式见招标公告 11.1 和 11.2。

10.发布公告的媒介

本次招标公告同时在安徽省招标投标信息网（http://www.ahtba.org.cn/）、安

徽省产权交易中心官网（http://www.aaee.com.cn/）、安徽省阳光采购服务平台门

户网站（http://ygcg.ahbc.com.cn）、优质采（https://www.youzhicai.com/）、淮北市

住房和城乡建设局网站（https://hbzjj.huaibei.gov.cn/index.html）上发布。

11.联系方式（受理异议联系人及联系方式）

11.1 招标人

招 标 人：淮北市排水有限责任公司

地 址：淮北市相山区南黎路 75 号

邮 编：235000

联 系 人：宋科长

电 话：0561-5215907

11.2 招标代理机构



招标代理机构：安徽远信工程项目管理有限公司

地 址：淮北市相山区金色云天 7#8 层

邮 编：235000

联 系 人：邹永艳

电 话：18956123931

12.其他事项说明

12.1 本项目招标的补遗、答疑等内容将在优质采或淮北市住建局网上发布，

请投标人及时主动关注，因未及时关注而对投标造成的不利影响，由投标人自行

承担。

12.2 本招标公告与招标文件不一致的，以招标文件为准。

13.投标保证金账户

13.1 是否要求提交投标保证金：不要求。

13.2、投标保证金金额：0万元

13.3、投标保证金形式：无

13.4、投标保证金提交方式：无


